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2E2E PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS

4171 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

$178,901.3410000 $1,117,604.68 $850,947.56 $850,947.56 $850,947.56 $868,909.76$938,703.34 $266,657.12SERVICIOS PERSONALES

$0.0015000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,311.20$0.00 $0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

$0.0015200 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,311.20$0.00 $0.00  INDEMNIZACIONES

$0.0015202 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,311.20$0.00 $0.00  PAGO DE LIQUIDACIONES

$0.0016000 $87,755.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,755.78 $87,755.78PREVISIONES

$0.0016100 $87,755.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,755.78 $87,755.78  PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.0016104 $87,755.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,755.78 $87,755.78  PREVISIONES PARA CREACIÓN DE PLAZAS

$178,901.3417000 $1,029,848.90 $850,947.56 $850,947.56 $850,947.56 $849,598.56$850,947.56 $178,901.34PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

$178,901.3417100 $1,029,848.90 $850,947.56 $850,947.56 $850,947.56 $849,598.56$850,947.56 $178,901.34  ESTÍMULOS

$178,901.3417101 $457,802.68 $278,901.34 $278,901.34 $278,901.34 $277,552.34$278,901.34 $178,901.34  ESTÍMULOS ORDINARIOS

$0.0017102 $106,908.80 $106,908.80 $106,908.80 $106,908.80 $106,908.80$106,908.80 $0.00  PRIMA DOMINICAL

$0.0017103 $18,180.50 $18,180.50 $18,180.50 $18,180.50 $18,180.50$18,180.50 $0.00  DIAS DE DESCANSOS

$0.0017104 $30,652.00 $30,652.00 $30,652.00 $30,652.00 $30,652.00$30,652.00 $0.00  OTROS ESTIMULOS

$0.0017105 $331,632.63 $331,632.63 $331,632.63 $331,632.63 $331,632.63$331,632.63 $0.00  COMPENSACIONES INTERNAS

$0.0017106 $84,672.29 $84,672.29 $84,672.29 $84,672.29 $84,672.29$84,672.29 $0.00  DIAS FESTIVOS

$178,901.34 $1,117,604.68 $850,947.56 $850,947.56 $850,947.56 $868,909.76$938,703.34 $266,657.12  INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

6221 TRANSFERENCIAS, INTERNA Y ASIGNACION AL SECTOR PÚBLICO

$18,667,244.7810000 $22,497,259.20 $27,087,820.94 $27,087,820.94 $27,087,820.94 $27,087,820.94$3,830,014.42 -$4,590,561.74SERVICIOS PERSONALES

$9,427,737.1011000 $10,171,920.26 $10,171,920.26 $10,171,920.26 $10,171,920.26 $10,171,920.26$744,183.16 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

$9,427,737.1011300 $10,171,920.26 $10,171,920.26 $10,171,920.26 $10,171,920.26 $10,171,920.26$744,183.16 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$8,070,992.0711301 $7,311,893.82 $7,311,893.82 $7,311,893.82 $7,311,893.82 $7,311,893.82-$759,098.25 $0.00  SUELDOS AL PERSONAL DE BASE

$1,356,745.0311302 $2,526,219.56 $2,526,219.56 $2,526,219.56 $2,526,219.56 $2,526,219.56$1,169,474.53 $0.00  SUELDOS AL PERSONAL SUPERNUMERARIO

$0.0011303 $333,806.88 $333,806.88 $333,806.88 $333,806.88 $333,806.88$333,806.88 $0.00  SUELDOS AL PERSONAL CONFIANZA

$3,584,305.2913000 $3,830,625.93 $3,830,625.93 $3,830,625.93 $3,830,625.93 $3,830,625.93$246,320.64 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$95,169.5013100 $98,637.50 $98,637.50 $98,637.50 $98,637.50 $98,637.50$3,468.00 $0.00  PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS

$95,169.5013101 $98,637.50 $98,637.50 $98,637.50 $98,637.50 $98,637.50$3,468.00 $0.00  PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS BASIFICADOS

$2,281,897.5813200 $2,519,246.63 $2,519,246.63 $2,519,246.63 $2,519,246.63 $2,519,246.63$237,349.05 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$266,220.7213201 $283,401.39 $283,401.39 $283,401.39 $283,401.39 $283,401.39$17,180.67 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES (BASE, SUPERNURARIO, CONFIANZA)

$2,015,676.8613203 $1,355,377.76 $1,355,377.76 $1,355,377.76 $1,355,377.76 $1,355,377.76-$660,299.10 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO BASIFICADOS (AGUINALDO)

$0.0013204 $692,520.57 $692,520.57 $692,520.57 $692,520.57 $692,520.57$692,520.57 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO SUPERNUMERARIO (AGUINALDO)
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$0.0013205 $187,946.91 $187,946.91 $187,946.91 $187,946.91 $187,946.91$187,946.91 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO CONFIANZA (AGUINALDO)

$1,207,238.2113400 $1,212,741.80 $1,212,741.80 $1,212,741.80 $1,212,741.80 $1,212,741.80$5,503.59 $0.00  COMPENSACIONES

$1,207,238.2113401 $158,045.88 $158,045.88 $158,045.88 $158,045.88 $158,045.88-$1,049,192.33 $0.00  COMPENSACIONES ORDINARIAS BASIFICADOS

$0.0013402 $874,895.02 $874,895.02 $874,895.02 $874,895.02 $874,895.02$874,895.02 $0.00  COMPENSACIONES ORDINARIAS SUPERNUMERARIO

$0.0013403 $179,800.90 $179,800.90 $179,800.90 $179,800.90 $179,800.90$179,800.90 $0.00  COMPENSACIONES ORDINARIAS CONFIANZAS

$5,655,202.3915000 $8,494,713.01 $13,085,274.75 $13,085,274.75 $13,085,274.75 $13,085,274.75$2,839,510.62 -$4,590,561.74OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

$2,220,790.3715400 $2,517,857.51 $7,418,708.66 $7,418,708.66 $7,418,708.66 $7,418,708.66$297,067.14 -$4,900,851.15  PRESTACIONES CONTRACTUALES

$1,296,984.6115401 $2,352,187.15 $7,253,038.30 $7,253,038.30 $7,253,038.30 $7,253,038.30$1,055,202.54 -$4,900,851.15  PRESTACIONES AL PERSONAL DE BASE

$923,805.7615402 $163,656.36 $163,656.36 $163,656.36 $163,656.36 $163,656.36-$760,149.40 $0.00  PRESTACIONES AL PERSONAL DE SUPERNUMERARIO

$0.0015403 $2,014.00 $2,014.00 $2,014.00 $2,014.00 $2,014.00$2,014.00 $0.00  PRESTACIONES AL PERSONAL CONFIANZA

$3,434,412.0215900 $5,976,855.50 $5,666,566.09 $5,666,566.09 $5,666,566.09 $5,666,566.09$2,542,443.48 $310,289.41  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$3,124,122.6115901 $2,980,995.26 $2,980,995.26 $2,980,995.26 $2,980,995.26 $2,980,995.26-$143,127.35 $0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS BASIFICADOS

$310,289.4115902 $2,300,578.82 $1,990,289.41 $1,990,289.41 $1,990,289.41 $1,990,289.41$1,990,289.41 $310,289.41  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS SUPERNUMERARIO

$0.0015903 $695,281.42 $695,281.42 $695,281.42 $695,281.42 $695,281.42$695,281.42 $0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS CONFIANZA

$18,667,244.78 $22,497,259.20 $27,087,820.94 $27,087,820.94 $27,087,820.94 $27,087,820.94$3,830,014.… -$4,590,561.74  TRANSFERENCIAS, INTERNA Y ASIGNACION AL SECTOR PÚBLICO

$18,846,146.12 $23,614,863.88 $27,938,768.50 $27,938,768.50 $27,938,768.50 $27,956,730.70$4,768,717.… -$4,323,904.62  PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS

$18,846,146.12 $23,614,863.88 $27,938,768.50 $27,938,768.50 $27,938,768.50 $27,956,730.70$4,768,717.… -$4,323,904.62  Total Final
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